
POSTANOWIENIE NR 52/2020 
Komisarza Wyborczego w Zamościu I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z arl. 1 81 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 
o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 
Wyborczy w Zamościu I postanawia, co następuje: 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r,, powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu hrubieszowskiego, 

powiatu zamojskiego, w mieście na prawach powiatu Zamościu, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 - 223 do postanowienia. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Zamościu 1 oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§1-

§2. 

§3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
w Zamościu I 

Piotr Jan Szafrański 



Załączniki do postanowienia nr 52/2020 
Komisarza Wyborczego w Zamościu I 
z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 70 
gm. Adamów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, Adamów 11b, 22-442 Adamów: 

1. Mariola Renata Juszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Jacnia 

2. Monika Iwona Krupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bondyrz 

3. Józefa Joanna Swatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Adamów 

4. Aleksander Szlingiert, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Brody Małe 

5. Dorota Irena Szwal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Krasnobród 

6. Sylwia Teterycz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

7. Katarzyna Alicja Teterycz-Suchowierzch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rachodoszcze 

8. Aneta Maria Tys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 
składu), zam. Krasnobród 

9. Agnieszka Ewa Zawiślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Staw Noakowski 



Załącznik nr 71 
gm. Adamów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Rachodoszcze 100, 22-442 Adamów: 

1. Elżbieta Urszula Berdzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Adamów 

2. Urszula Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Suchowola 

3. Bartosz Czerwieniec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Szopinek 

4. Krystyna Grześko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Rachodoszcze 

5. Anna Agata Rusinek-Malicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Boża 
Wola 

6. Anna Zofia Szwedo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Suchowola 

7. Renata Ewelina Tyrka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Feliksówka 



Załącznik nr 72 
gm. Adamów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Szewnia Górna 21A, 22-442 Adamów: 

1. Łukasz Biela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

2. Witold Jerzy Florek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Adamów 

3. Wiesława Irena Gruszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Jacnia 

4. Kinga Kawałko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rachodoszcze 

5. Kamila Kudełka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

6. Anna Naworol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Feliksówka 

7. Anna Szykuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Suchowola 



Załącznik nr 73 
gm. Adamów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Bondyrz 77A, 22-442 Adamów: 

1. Justyna Burda-Kostrubiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 
składu), zam. Wólka Husińska 

2. Adriana Izabela Krupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bondyrz 

3. Jacek Janusz Kudełka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Suchowola 

4. Agnieszka Mielniczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Jacnia 

5. Angelika Nejbert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Jacnia 

6. Alicja Maria Olszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Krasnobród 

7. Arkadiusz Krzysztof Tyrka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Feliksówka 



Załącznik nr 74 
gm. Adamów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Suchowola 238, 22-442 Adamów: 

1. Monika Paula Fusiarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Suchowla 

2. Jolanta Grela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, 
zam. Suchowola 

3. Jan Henryk Kawałko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rachodoszcze 

4. Aneta Kudełka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

5. Bartosz Leśniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), 
zam. Krasnobród 

6. Agnieszka Łosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Suchowola -
Kolonia 

7. Barbara Malicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Boża 
Wola 

8. Anna Mękal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Hucisko 

9. Wiktoria Patrycja Teterycz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Suchowola 


